
Nombres Titular Apellido Titular Nombre y Apellido Propietaria (o) Puntaje Tipo de postulación Superficie Total 
(Hectárea)

Lorenzo Cristobal
Fernanda Karina
Marco
Juan Emilio
Janny Marcia
Yohanna Magaly

Sebastian

Ximena Andrea
Catalina
Ana Mireya
Luis Arturo

Maria José
Tamara
Valentina
María

Mauricio
María Lizzie
Victor Manuel
Mario Gabriel

Paola Elizabeth
Reinaldo Antonio

Rogelio

Rodrigo Andres

Andrea
Hugo Fredy
Danilo Enrique
Daniela
Helia
Nancy

Jaime alejandro
Nicol Elvira
Gilbert Antonio
Maria Miltza
Flora del Carmen
Jose Mercedes
David Vasco
Luisa Cecilia

Richard

Nora Magaly

Erika Andrea

Eduardo Andrés

Ruth Magaly

Rubilar
Balladares
Contreras
Espinoza
Figueroa
Valencia

Henning

Ulloa
Pierart
Fuica
Ferrada

Esteban
Pierart
Pierart
Fierro

Vilugrón
Sosa
Betancur
Parada

Sáez
Morales

Cid

ChassinTrubert

Santelices
Parra
Alegría
Carrasco
Hermosilla
Soto

Inzunza
Fuentes
Sepúlveda
Fierro
Cea
Freire
Muñoz
Olivas

Rodriguez

Buzeta

Salazar

Villanueva

Salazar

Com Parque Pedro del Río Zañartu
Ejercito de Chile
Marco Contreras
Universidad de Concepción
Janny Marcia Figueroa
Yohanna Magaly Valencia
Marlo José Alarcon
Ximena Duran
Rachel Erika León
Veronica Cuevas
Freddy Eduardo Pereira
Viviana Aguayo
Ximena Duran
Sebastian Henning
Ana María Ulloa
Catalina Pierart
Ana Mireya Fuica
Maria Dominik Georg Christoph Graf

Maria José Esteban
Tamara Pierart
Valentina Pierart
María Fierro
Miltza Neira
Mauricio Vilugrón
María Lizzie Sosa
Flor Eliana Valdebenito
Inmobiliaria Villa Cocholgue

Paola Elizabeth Sáez
Reinaldo Antonio Morales
Rogelio Cid
Heraldo Cid
Ursula Cid
Ximena lorena Perone
Daniela katina Perone
Constanza cristina Perone
Valentina sofia Perone
Andrea Santelices
Hugo Fredy Parra
Danilo Enrique Alegría
Rosemarie Ena Junge
Helia Hermosilla
Sociedad Terrafierro Ltda

Erika Janette Linco
Nicol Elvira Fuentes
Gilbert Antonio Sepúlveda
Maria Miltza Fierro
Flora del Carmen Cea
Jose Mercedes Freire
David Vasco Muñoz
Luisa Cecilia Olivas
Teresa del Carmen Henríquez
Richard Rodriguez
Nora Magaly Buzeta
Marisol Buzeta
Jacqueline Buzeta
Erika Andrea Salazar
Sonia Del Carmen Cid
Eduardo Andrés Villanueva
Omar Gutierrez
Ruth Magaly Salazar

58
49
48
46
42
32

31

30
29
29
27

27
27
27
26

24
24
23
23

22
22

22

21

21
21
21
20
20
19

19
18
17
17
16
16
15
15

15

14

11

10

8

Otras entidades
Otras entidades
Otras entidades
Otras entidades

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo) 

según normas especiales
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

61,8
327
23,6

50
3,4

7

53,5

2,5
1,1

10,5
4450*

15
2,1
1,5

377*

1,7
5

3,5
2,5

23,5
48,3*

6,8

10,4

2,6
9,6
48

12,8
9,9

13,5

2
1,4
1,4

14,4
3,7
4,9

67,9*
1,6

3,8

1

31,7

86,8*

22,3

Región del
Biobío

La superficie total incluye la planificación de un plan de ordenación asociado a un área de bosque nativo; por ello, la superficie indicada es mayor, ya que abarca 
tanto la superficie a planificar como la superficie a ejecutar.

*
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Región del
Biobío

Nombres Titular Apellido Paterno 
Titular

Apellido Materno 
Titular Tipología de postulación

Guillermo
Jorge
Julian
Jose Miguel

Juan Ignacio Nicanor

Vicente Luciano

Gabriel Segundo
Vicente
Miguel Pedro
Gisela

Eduardo Enrique
Margarita Maitiare
Galvarino  Orlando
Juan Rodrigo
Julian Mauricio
María Inés
Roque Angel
Patricia Yolanda
Veronica
Felidor Del Rosario

Jose Manuel

Daniela Elizabeth
Valentina

Felipe Antonio
Claudia Carolina

Fernando

Julio
Irma Adela de la luz
Natalia Stephanie
Hilda Ines
Juan Eduardo

Hernandez
Quintana
Reyes
Arriagada

Arriagada

Zambrano

Sánchez
Sotomayor
Infante
Muñoz

Sánchez
Medina
Rubilar
Nova
Freire
Espinoza
Pino
Medina
Palma
Catalán

Aravena

Tobar
Millas

Vasquez
Ortega

Anfossi

Gaete
Troncoso
Fonseca
Gutierrez
Bobadilla

Vasquez
Jaramillo
Garcia
Muller

Muller

Guerrero

Otárola

Seguel
Alvares

Saez
Valdés
Figueroa
Chavez
Gonzalez
Andías
Acuña
Martínez
Barra
Andía

Mardones

Vergara
Millanao

Lavin
Tirado

Agurto

Montecinos
Escobar
Cartes
Gutierrez
Gutierrez

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Otras entidades
Otras entidades

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Otras entidades
Otras entidades

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Otras entidades
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Mediana(o) propietaria(o) forestal 

(Persona natural)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)
Otras entidades

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Motivos de la No Adjudicación

No fue posible contactar al postulante
Solicitado por postulante
Solicitado por postulante
No fue posible contactar al postulante

No fue posible contactar al postulante

Falta de información relevante

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitado por postulante
Incumplimiento de la legislación forestal vigente
Solicitado por postulante

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Falta de información relevante
Criterios de exclusión
Solicitado por postulante
Solicitado por postulante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Falta de información relevante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social

Falta de información relevante

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitado por postulante

Solicitado por postulante
Línea de corte puntaje regional

Línea de corte puntaje regional

Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional 
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
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