

Nombres Titular	Apellido Titular	Nombre y Apellido Propietaria(o)	Puntaje	Tipo de postulación	Superficie Total (Hectárea)
Lorenzo Cristobal	Rubilar	Com Parque Pedro del Río Zañartu	58	Otras entidades	61,8
Fernanda Karina	Balladares	Ejercito de Chile	49	Otras entidades	327
Marco	Contreras	Marco Contreras	48	Otras entidades	23,6
Juan Emilio	Espinoza	Universidad de Concepción	46	Otras entidades	50
Janny Marcia	Figueroa	Janny Marcia Figueroa	42	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	3,4
Yohanna Magaly	Valencia	Yohanna Magaly Valencia	32	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	7
Sebastian	Henning	Marlo José Alarcon			
		Ximena Duran			
		Rachel Erika León			
		Veronica Cuevas			
		Freddy Eduardo Pereira			
		Viviana Aguayo			
		Ximena Duran			
Ximena Andrea	Ulloa	Sebastian Henning			
		Ana María Ulloa	30	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	2,5
Catalina	Pierart	Catalina Pierart	29	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	1,1
Ana Mireya	Fuica	Ana Mireya Fuica	29	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	10,5
Luis Arturo	Ferrada	Maria Dominik Georg Christoph Graf	27	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	4450*
Maria José	Esteban	Maria José Esteban	27	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	15
Tamara	Pierart	Tamara Pierart	27	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	2,1
Valentina	Pierart	Valentina Pierart	27	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	1,5
María	Fierro	Maria Fierro			
		Miltza Neira	26	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	377*
Mauricio	Vilugrón	Mauricio Vilugrón	24	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	1,7
María Lizzie	Sosa	María Lizzie Sosa	24	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	5
Víctor Manuel	Betancur	Flor Eliana Valdebenito	23	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	3,5
Mario Gabriel	Parada	Inmobiliaria Villa Cocholgue	23	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo) según normas especiales	2,5
Paola Elizabeth	Sáez	Paola Elizabeth Sáez	22	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	23,5
Reinaldo Antonio	Morales	Reinaldo Antonio Morales	22	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	48,3*
Rogelio	Cid	Rogelio Cid			
		Heraldo Cid			
		Ursula Cid	22	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	6,8
Rodrigo Andres	ChassinTrubert	Ximena lorena Perone			
		Daniela katina Perone			
		Constanza cristina Perone	21	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	
		Valentina sofia Perone			10,4
Andrea	Santelices	Andrea Santelices	21	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	2,6
Hugo Fredy	Parra	Hugo Fredy Parra	21	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	9,6
Danilo Enrique	Alegría	Danilo Enrique Alegría	21	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	48
Daniela	Carrasco	Rosemarie Ena Junge	20	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	12,8
Helia	Hermosilla	Helia Hermosilla	20	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	9,9
Nancy	Soto	Sociedad Terrafierro Ltda	19	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	13,5
Jaime alejandro	Inzunza	Erika Janette Linco	19	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	2
Nicol Elvira	Fuentes	Nicol Elvira Fuentes	18	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	1,4
Gilbert Antonio	Sepúlveda	Gilbert Antonio Sepúlveda	17	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	1,4
Maria Miltza	Fierro	Maria Miltza Fierro	17	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	14,4
Flora del Carmen	Cea	Flora del Carmen Cea	16	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	3,7
Jose Mercedes	Freire	Jose Mercedes Freire	16	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	4,9
David Vasco	Muñoz	David Vasco Muñoz	15	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	67,9*
Luisa Cecilia	Olivas	Luisa Cecilia Olivas	15	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)	
Richard	Rodriguez	Teresa del Carmen Henríquez			
		Richard Rodriguez	15	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	3,8
		Nora Magaly Buzeta			
Nora Magaly	Buzeta	Marisol Buzeta			
		Jacqueline Buzeta	14	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	
					1
Erika Andrea	Salazar	Erika Andrea Salazar	11	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	31,7
Eduardo Andrés	Villanueva	Sonia Del Carmen Cid			
		Eduardo Andrés Villanueva	10	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	
		Omar Gutierrez			86,8*
Ruth Magaly	Salazar	Ruth Magaly Salazar	8	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	22,3

* La superficie total incluye la planificación de un plan de ordenación asociado a un área de bosque nativo; por ello, la superficie indicada es mayor, ya que abarca tanto la superficie a planificar como la superficie a ejecutar.

Nombres Titular	Apellido Paterno Titular	Apellido Materno Titular	Tipología de postulación	Motivos de la No Adjudicación
Guillermo	Hernandez	Vasquez	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	No fue posible contactar al postulante
Jorge	Quintana	Jaramillo	Otras entidades	Solicitado por postulante
Julian	Reyes	Garcia	Otras entidades	Solicitado por postulante
Jose Miguel	Arriagada	Muller	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	No fue posible contactar al postulante
Juan Ignacio Nicanor	Arriagada	Muller	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	No fue posible contactar al postulante
Vicente Luciano	Zambrano	Guerrero	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	Falta de información relevante
Gabriel Segundo	Sánchez	Otárola	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Vicente	Sotomayor		Otras entidades	Solicitado por postulante
Miguel Pedro	Infante	Seguel	Otras entidades	Incumplimiento de la legislación forestal vigente
Gisela	Muñoz	Alvares	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	Solicitado por postulante
Eduardo Enrique	Sánchez	Saez	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Margarita Maitiare	Medina	Valdés	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Galvarino Orlando	Rubilar	Figueroa	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Falta de información relevante
Juan Rodrigo	Nova	Chavez	Otras entidades	Criterios de exclusión
Julian Mauricio	Freire	Gonzalez	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Solicitado por postulante
María Inés	Espinosa	Andías	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Solicitado por postulante
Roque Angel	Pino	Acuña	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Patricia Yolanda	Medina	Martínez	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)	Falta de información relevante
Veronica	Palma	Barra	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Felidor Del Rosario	Catalán	Andía	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Jose Manuel	Aravena	Mardones	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	Falta de información relevante
Daniela Elizabeth	Tobar	Vergara	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Valentina	Millas	Millanao	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	Solicitado por postulante
Felipe Antonio	Vasquez	Lavin	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Solicitado por postulante
Claudia Carolina	Ortega	Tirado	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Línea de corte puntaje regional
Fernando	Anfossi	Aguerto	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Línea de corte puntaje regional
Julio	Gaete	Montecinos	Otras entidades	Línea de corte puntaje regional
Irma Adela de la luz	Troncoso	Escobar	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Natalia Stephanie	Fonseca	Cartes	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Hilda Ines	Gutierrez	Gutierrez	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Juan Eduardo	Bobadilla	Gutierrez	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional